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Натпреварувачката комисија на ден 10.06.2026 год. во просториите на ракометната федерација на 

Македонија, врз основа на службените записници од одиграните натпревари од 9-коло од младинска 

машка лига ПЛЕЈ ОФ, ги регистрира следниве натпревари. 

 

   

МРК КУМАНОВО – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2                                                            31:37  (17:21)            

РК МУЛТИ ЕСЕНС – РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ                                                                39:33  (19:12)   

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ – РК ПРОЛЕТ 62                                                                                 37:36  (18:16)  

 

1. На РК БУТЕЛ СКОПЈЕ му се изрекува парична казна од 10.000 денари, согласно член 4, 

точка 10 од Правилникот за организација и спроведување на ракометни натпревари и член 

106, а во согласност со член 10 од ДП на РФМ. 

Образложение: 

Во рамки на натпреварот од младиската машка ракометна лига, плеј оф, коло 9, одигран во 

Скопје на 28.05.2026 помеѓу РК БУТЕЛ СКОПЈЕ и РК ПРОЛЕТ 62, од изјавите на делегат-

контролор евидентирано е дека неколкукратно е прекинат натпреварот од страна на гледач 

од публика. 

На домаќинот РК БУТЕЛ СКОПЈЕ поради слаба организација му се изрекува парична казна од 10.000 
денари, согласно член 4, точка 10 од Правилникот за организација и спроведување на ракометни 
натпревари и член 106, а во согласност со член 10 од ДП на РФМ. 

 

 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 
   1 РК МУЛТИ ЕСЕНС 9 9 0 0 361   277 84 52 

2 РК ПРОЛЕТ 62 9 5 0 4 297    279 18 36 

3 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 9 6 1 2 300    283 17 36 

4 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 9 4 0 5 275     296 -21 36 

   5 РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 9 1 0 8 289 322 -33 22 

   6 МРК КУМАНОВО 9 1 1 7 263 328 -65 22 

 
 

Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за младинска машка и женска лига         Натпреварувачка комисија 
Моника Стефанова 


